Et nemo comam resoluit de maritis imbribus.
 Cras amorum copulatrix, inter umbras arborum,
 Implicat casus virentes de flagello myrteo. 5
 Cras Dione iura dicit, fulta sublimi throno.

Cras 01

ptioni haec adduntur: *sunt vero versus XXII.* quibus verbis si diceretur versus intercalaris: *Cras amet* etc. vicies bis repetitus, sequeretur, vel magnam partem carminis periisse, vel hunc versum vndecies excidisse, cum toties tantum repetatur. Prius non esset improbable, si possit demonstrari, principio multa deesse, et post versum 10. excidisse 6 vel 7. versus, ut suspicatur *Lipsius*. Sed rectius *Scriuerius* coniecit, olim XCII scriptum fuisse; tot enim sunt versus, si primus non numeretur, qui in *Cod. Ms.* extra ordinem positus, reliquis praemititur, forte ut indicetur, hunc esse huius carminis versum intercalarem.

v. 1. vere natus] Hanc lect. *Ed. Hadr.* equidem seruaui, quia ea est satis concinna, neque desinitur auctoritate *Codd.* nam in *Cod. Pith.* legebatur: *ver natus orbis est*, (vnde vere facile potest effici,) et in *Cod. Salmasii*: *vere natus Iouis est*. Hauserit vero hoc poeta ex *Virg. Georg. 1. 2. 336.*

Non alios prima crescentis origine mundi

Illuxisse dies, aliumque habuisse tenorem,

Crediderim.

In *Ed. Catulli, Tibulli, Propertii, Henrico-Petrina*, in *Ed. Helenop.* et al. emendatum est: *ver, renatus orbis est*. Sed paulo durior videtur ista repetitio vocabuli *ver*, nullo epitheto addito.

v. 2. nubunt] *Pontanus* in *Macrob. 1. 7. c. 16.* legit *pubent*, h. e. vernant; id fortasse possit latere in lect. *Cod. Pithoei, nubent.*

Sed nubunt, quod *Lipsius* substituit, satis eleganter de aubibus dicitur, quibus etiam tribuuntur nuptiae.

v. 3. comam resoluit] *Achilles Tattius* l. 2. de rosa adeo dicit *ἀνοίγει τῶν Φύλλων τὰ χεῖλη.*

de maritis imbribus] Imbres, quia efficiunt ut arbores edant frondes, per elegantem metaphoram dicuntur *nemoris mariti*; simili tropo vsus est *Virg. 2. Georg. 325.*

Tum pater omnipotens secundis imbribus aether

Coniugis in gremium laetae descendit;

et *Lucret. 1. 246.*

— *Pereunt imbres, ubi eos pater Aether*

In gremium matris terrae praecipitavit.

Etiam vs. 10. *mariti imbres*, quamquam alio sensu, dicuntur.

v. 4. amorum] In *C. Pith.* vitiose scribebatur *amorem*. copulatrix] *Venus*.

inter umbras] ut amantibus, ita *Veneri* gratas.

v. 5. casus] In *Cod. Pithoei et Salmasii*. exhibebatur *gaza*; sed hoc cum huic loco non conveniret, recte inde a *Pithoei* tempore substituerunt Editores *casus*, quod, si sonum literarum spectes, non longe recedit a lect. *Codd.* contextui autem est multo aptius. Eadem enim *casae* vs. 43. *myrteae casae* dicuntur.